
ZARZĄDZENIE NR 146/2024 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. systemu kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy 
Szydłowo 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 27/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 25 stycznia 2021 r. 
w sprawie powołania Zespołu ds. systemu kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Szydłowo przepis §1 otrzymuje 
nowe brzmienie: 

„§ 1. Powołuję Zespół ds. systemu kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Szydłowo w składzie: 

1)  Mariusz Hut - Przewodniczący zespołu; 

2)  Iwona Mazur - Zastępca Przewodniczącego zespołu; 

3)  Małgorzata Kubiś - Członek zespołu; 

4)  Beata Olecka - Członek zespołu; 

5)  Bożena Lorenc- Członek zespołu; 

6)  Anna Witkowska - Oleszyńska - Członek zespołu; 

7)  Agnieszka Nakoneczna - Członek zespołu; 

8)  Dariusz Furgała - Członek zespołu; 

9)  Katarzyna Olecka - Członek zespołu; 

10)  Małgorzata Wieczorek - Członek zespołu; 

11)  Artur Kamiński- Członek zespołu.; 

12)  Rafał Dreze – Członek zespołu.”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. kontroli wewnętrznej, analiz i sprawozdawczości 
budżetowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 12


	Paragraf 2
	Paragraf 3


